ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

JUNTOS PODEMOS MAIS

CNPJ: 07.551.237/0001-00

Ofício n? 171605001 Novo Oriente - CE, 16 de maio de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Vanaldo Carlos Moura
Prefeito Municipal de Novo Oriente

Assunto: Relação de contratados e nomeados

o PRESIDENfE""''']jÁ"'''CÂMÃRA.'''MUNICIPAL DE NOVO
}. I

ORIENTE/CE, no uso da4 atribuições legais, previstas ~a Lei Orgânica Municipal -
fi

LOM e Regimento Interno 1a Câmara Municipal de Novo Ç>riente/CE, vem, requerer a
" !.Vossa Excelência, que seja éncarninhádô'trésta'casa relatório detalhado, constando:

.. t :"f'

" Itb
.0 nome e função de fodos os servidores contratadosb nomeados;t j .

• data de entrada de to~os'os servidores contratados e'nomeados.
~ F
"t·
\ i
, I

Sede do Poder Legislativô-Municipal de Novo 9ríente,'16de maio de 2018.
",~ s...;::"""""'C-:~:$; ~'''''''E~Ü''';:')''~.'~':_'ê:'''''fl'-;:~*'»'·'''';··

Atenciosamente,

~.
I

Travessa Francisco Freitas, n° 01 - Centro - CEP: 63.740-090 Novo Oriente/CE
Telefax: (88) 3629-1122